
 

             Det selvejende institution 

         KHIF Hallen 
 

KHIF Hallens årsmøde 2021 
 
27. april 2021 kl. 19.30 i hallens cafeteria. 
 
Årsberetning 
 
Velkommen til årsmøde 2022. Som sidste år har vi været nødt til at udskyde det fra 
april på grund af Corona restriktionerne.  
Vi må være 25 personer indendørs med Coronapas.  
Det vil blive en ret kort beretning, da der ikke er sket så meget i det forløbne år. 
 
 
Udlejning 
 
På grund af restriktioner har hallen selvsagt været lejet ud mindre end forrige år. 
Hallen har således været lukket helt i en periode i marts og april samt efter den 9. 
december. Det har selvfølgelig medført mindre indtægter fra lejere herunder 
idrætsforeningen. Kommunen har dog betalt leje selvom der var lukket. 
Som jeg nævnte sidste år lejer idrætsforeningen mindre timer end det der oprindeligt 
blev aftalt, da hallen blev bygget. Vi vil stadigvæk gerne have lejetimerne forøget og 
det har vi også gjort idrætsforeningen bekendt med.  
 
Bavnehøj Skole har efter sommerferien kun lejet hallen ca. 6 timer om ugen. Det er 
noget mindre end tidligere, men det skyldes at skolen ikke har økonomi til flere 
timer. 
 
Vedligehold  
 
Der er i det forløbne år ikke foretaget større vedligeholdsarbejder. Det skyldes 
selvsagt at vi har mindre indtægter fra udlejning.  
Når vi har økonomi til det skal vi have udskiftet vinduer og døre i cafeteriaet. Vi har 
fået et tilbud om at få malet hallen. Dette er jo ikke sket siden opførelsen. Derudover 
skal vi have udført mindre opgaver herunder rep. af vores fundamenter udvendigt, 
med det gør Susanne! 
 
 
Cafeteria 
 
Den daglige drift forstås stadigvæk af Hans herunder rengøring. Ligeledes forestår 
han udlejning af cafeteriaet til diverse arrangementer.  
 
 

 



Udenomsarealer, kunststofbane mv. 
 
Der er jo planer om at få lavet en kunststofbane på grusbanen. Det påregnes at 
påbegynde arbejdet i efteråret således at banen bliver færdiggjort i 2021.  
 
Reklameskilte 
 
Som man kan se er der ikke så mange reklameskilte i hallen mere. Det skal vi 
selvfølgelig have gjort noget ved så der skal tegnes nogle nye aftaler i det 
fremadrettet. 
 
Hjertestarter 
 
Vores hjertestarter der er placeret inde i hallen vil blive placeret udvendigt. Vi skal 
lige have fundet en placering og en løsning, men det er vi i gang med. 
 
Beløb fra Jutlanderfonden 
 
Vi har søgt en fond i Jutlander Bank og fået tilsagn om kr. 36.000 til køb af nyt net 
og bander i hallen. Det er vi selvfølgelig glade for. Som tak for det må de få et skilt i 
hallen. 
 
Tak til alle 
 
Det var det jeg havde at berette om det forgangne år. Hvis der er spørgsmål er man 
selvfølgelig velkommen til at spørge løs. 
 
De er endnu ikke valgt en efterfølger til Flemming der gik ud af bestyrelsen sidste år. 
Vi har dog foreslået Lars Viberg som jo kender hallen godt, og ifølge Gabriel er det 
ok fra bestyrelsens side.  
 
 
Hasselager, den 17. maj 2021 
 
Erik Vestergaard-Hansen 
 


